
РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное  

учреждение Свердловской области 

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ» 
 

ПРИКАЗ 

№ 01-13/86                                                                                                              03.12.2025 

г. Краснотурьинск 

 
О проведении областной научно-практической конференции  

на тему:  «Реализация межпредметных связей в ДШИ для  

формирования комплексного развития учащихся. Теория. Практика» 

 

 

В соответствии с планом работы ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж 

искусств» на 2025-2026 учебный год (план работы Краснотурьинского 

территориального методического объединения, мероприятия по направлениям – 

музыкальное, театральное, хореографическое искусство), служебной запиской 

старшего методиста Гришиной Л.Л.  
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести 20.01.2026 областную научно-практическую конференцию на тему: 

«Реализация межпредметных связей в ДШИ для формирования комплексного 

развития учащихся. Теория. Практика».   

2. Утвердить положение областной научно-практической конференции на тему: 

«Реализация межпредметных связей в ДШИ для формирования комплексного развития 

учащихся. Теория. Практика». 

3. Установить организационный взнос за участие в конференции в размере  

1000 рублей за одного участника.  

4. Утвердить состав организационного комитета согласно приложению к 

настоящему приказу. 

5. Контроль за организацией и проведением конференции возложить на 

старшего методиста Гришину Л.Л.  

 

 

Директор                                                        К.М. Кочурова  

 

С приказом ознакомлена:           Гришина Л.Л.   

               

 

 



Приложение к приказу  

от 03.12.2025 № 01-13/86  

 
 

Состав оргкомитета по подготовке и проведению 

областной научно-практической конференции «Реализация межпредметных связей в 

ДШИ  для формирования комплексного развития учащихся. Теория. Практика». 

20.01.2026 
 

 

 Гришина Людмила Львовна, старший методист; 

 Хазина Людмила Фридриховна, председатель Краснотурьинского 

территориального методического объединения по детским музыкальным 

школам и музыкальным отделениям детских школ искусств;  

 Мозырева Наталья Витальевна, председатель Краснотурьинского 

территориального методического объединения по детским художественным 

школам и художественным отделениям детских школ искусств;  

 Мартенс Андрей Викторович, техник-программист. 

 
 


		2025-12-04T08:46:47+0500
	Кочурова Ксения Михайловна




